財團法人語言訓練測驗中心　函

機關地址：106032臺北市辛亥路2段170號
聯 絡 人：張齡尹

電　　話：02-23697127分機685
傳　　真：

電子郵件：cloudtest1@TestingAP1.dsic.com
.tw

受文者：國立高雄師範大學附屬高級中學

發文日期：中華民國115年2月23日
發文字號：115英檢二字第0000000008C號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：無

正本：各國民中學、高級中學暨技術型高級中等學校

副本：

「全民英檢」中級、中高級測驗現正報名中，請貴校公告主旨：
並鼓勵學生報考。另歡迎來電洽辦到校施測服務。

說明：
報名資訊如下：一、
級別項目：中級聽讀（CEFR B1）(一)
測驗日期：115年5月9日（星期六）１、
報名網址：https://bit.ly/3LyZPfZ２、
級別項目：中高級聽讀／一日考（CEFR B2）(二)
測驗日期：115年5月24日（星期日）１、
報名網址：https://bit.ly/3ObIXN5２、
「全民英檢」另提供校園考服務，50人即可成案，歡迎來二、
電洽詢/申請。便利學生在自校熟悉環境應試，不需奔波
往返考場，考後提供團體成績報告。
「全民英檢 i學網」（GEPT iPrep），推出全新練習題！三、
考生報名可享加價購85折優惠，更多練習資源請參閱官網
（https://www.gept.org.tw/）。

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁

裝

訂

線

高師附中　115/02/23

1150001378